HFB075100B Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Pulse Electronics Corporation HFB075100B Pulse Electronics Corporation සපය නා Pulse Electronics Corporation ෙබ හ නා
Pulse Electronics Corporation
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය HFB075100B
පාදක Pulse Electronics Corporation
තර BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
රමාණය ෙකාපමණද 169 pcs
ද ත පත
මාලාව -
ෙවන  න 1902-1019-5
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100B
ෙකාට  අංකය: HFB075100B
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Pulse Electronics Corporation
පාදනය තරය BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය Lead / RoHS ෙනාගැලෙ
ෙතාග ෙකා ෙ 169 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100B.pdf
2.HFB075100B.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
HFB075100B ව ගෙ  තර
1.HFB075100B.pdf
2.HFB075100B.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
HFB075024-000
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
ගබඩාෙ  ඇත:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-100
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
ගබඩාෙ  ඇත:  152461 pcs
RFQ
HFB075100A
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
ගබඩාෙ  ඇත:  171 pcs
RFQ
HFB095052-100
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE HINGED
ගබඩාෙ  ඇත:  788865 pcs
RFQ
HFB123049-000
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
ගබඩාෙ  ඇත:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
ගබඩාෙ  ඇත:  203 pcs
RFQ
HFB123049-300
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE 258 OHM SOLID
ගබඩාෙ  ඇත:  58511 pcs
RFQ
HFB050150
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
ගබඩාෙ  ඇත:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
ගබඩාෙ  ඇත:  151009 pcs
RFQ
HFB095051-100
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
ගබඩාෙ  ඇත:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
පාදක :  Laird Technologies
තර:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
ගබඩාෙ  ඇත:  625955 pcs
RFQ
HFB050078
පාදක :  Pulse Electronics Corporation
තර:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
ගබඩාෙ  ඇත:  55 pcs
RFQ